
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2019   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P.Jan Jašek, fara-  Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE/BOHOSLUŽBA/ 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 
DĚ 

LE 
 

18.8. 

20. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 

Slavnost  
Nanebevzetí Panny Marie 

Patrocinium- HODY 

Mše svatá za Boží ochranu pro všechny 
občany Hnojic, za dobrodince kostela, za 

poutníky a za sokolskou obec v Hnojicích 
(100 let trvání) 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Na poděkování Bohu za 40 let manželství 

s prosbou o další Boží pomoc Be177 

PON     

ÚTE     

STŘ  

ŽEROTÍN 17:00 
Za + Olgu Nečesanou, živou a + rodinu   

ž 23 

M.HUZOVÁ 18:00 Na úmysl dárce H 1731 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence v kostele  

ČTV  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za + Annu Večeřovu, živou a + rodinu a za 
duše v očistci š 186 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁT  HNOJICE 17:00 Na úmysl dárce H 1732 

SOB 
Svátek svatého Bartoloměje, 

apoštola 
ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce H 1730 

NE 
DĚ 

LE 
 

25.8. 

21. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Orelská pouť na svatém 

Hostýně 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Jaromíra a Annu Lichtenštejnovy, 

živou a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za velké dobrodince naší farnosti, kteří 
věnovali pole na trvalé zajištění farnosti 

ŠTĚPÁNOV- Sbírka na opravy vynesla před týdnem 10.500,- Kč. Děkujeme. 
HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem                  Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ- Sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.447,-Kč. Děkujeme. 

- Zveme vás na pouť na svatý Hostýn v sobotu 21. září. Pojede zvláštní autobus až k bazilice. U východu se mů-

žete zapsat. 
 

http://www.farnosthnojice.cz/
http://www.farnosthnojice.cz/

